
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 6 п.4/41/VII 

Про проведення експертної грошової  

оцінки земельної ділянки для її продажу 

 

 

Розглянувши звернення Сарело Тетяни Петрівни, інші подані матеріали, з 

метою сприяння соціально-економічному розвитку міста та керуючись 

ст. ст. 127-128 Земельного Кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 600 м.кв., яка розташована по 

вул. Попова, 105/1 та використовується для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості (КВЦПЗ: 11.11.02; кадастровий номер 

6810800000:03:019:0032). 

 

2. Доручити міському голові Миколі МЕЛЬНИЧУКУ укласти договір на 

проведення експертної грошової оцінки землі з організацією, яка має 

відповідний дозвіл на проведення зазначених робіт. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


